

# für den Landkreis Märkisch-Oderland

30. Jahrgang	Seelow, 10.03.2023	Nr. 10
<u>Inhaltsverzeichnis</u>		
		Seite
Bekanntmachung des Land	dkreises Märkisch-Oderland	2
Einladung zur 19. Sitzung de	s Jugendhilfeausschusses	2
_		_

## Bekanntmachung des Landkreises Märkisch-Oderland

## Einladung zur 19. Sitzung des Jugendhilfeausschusses

Der Vorsitzende beruft die 19. Sitzung des Jugendhilfeausschusses ein.

**Sitzungstermin**: Dienstag, 21.03.2023, 17:30 Uhr

Ort, Raum: Raum "Strausberg" STIC-Wirtschaftsfördergesellschaft, Garzauer

Chaussee 15344 Strausberg

## Tagesordnung:

Offentli	her 🛚	Γeil

Offer	<u>itlicher Fell</u>	
1		Zur Geschäftsordnung
1.1		Begrüßung und Eröffnung
1.2		Prüfung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung
1.3		Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift (Öffentlicher Teil) der 18. Sitzung vom 24.01.2023 sowie der außerordentlichen Sitzung vom 07.02.2023
1.4		Feststellung der Tagesordnung
1.5		Feststellung von Ausschließungsgründen gem. § 22 BbgKVerf
2		Einwohnerfragestunde
3		Anfragen der Ausschussmitglieder
4		Bericht des Unterausschusses Jugendhilfeplanung
5		Bericht der AG 78
6	2023/JHA/623	Beratung und Beschlussfassung zur Stellenverteilung im Rahmen der Förderung von Personalkosten von sozialpädagogischen Fachkräften in der Jugendarbeit und Jugendsozialarbeit im Landkreis Märkisch-Oderland BE: Frau Dr. A. Kopp, Frau N. Richter
7		Bericht aus der Verwaltung BE: Herr F. Hanke, Frau Dr. A. Kopp

Herr U. Salzwedel Vorsitz Seelow, 10.03.2023 Amtsblatt für den Landkreis Märkisch-Oderland Nr. 10 Seite 3

#### <u>Impressum</u>

Herausgeber: Landkreis Märkisch-Oderland

Redaktion:

Pressesprecher
Puschkinplatz 12
15306 Seelow

Tel.: 03346 850-6005 Fax: 03346 420

E-Mail: <u>pressesprecher@landkreismol.de</u>

Bezugsmöglichkeiten und -bedingungen:

Das Amtsblatt für den Landkreis Märkisch-Oderland erscheint nach Bedarf. Es kann im Büro des Landrates, 15306 Seelow, Puschkinplatz 12, bezogen werden. Bei Selbstabholung wird das Amtsblatt kostenfrei abgegeben; bei postalischem Bezug sind die Versandkosten zu erstatten. Das Amtsblatt steht außerdem zum kostenlosen Herunterladen und Ausdrucken im Internet unter der Adresse <a href="www.maerkisch-oderland.de">www.maerkisch-oderland.de</a> zur Verfügung.